Aii. 1114. Domini Anno Millefimo CC. Vicelimo quarto.

XLVII. Domtio Henrici I. Barbati vilte Lazi cum mellificibus ,

& aliarum Villarum utilitatibus Monialibus in Trebniz fadla ,

A0.1224. 1

RErumgefiarumPraEteritarum Veritas ad memoriam Pofterorum non pervenit, quam
Icriptorum audoritas non manifeltat & oftendit. Hoc c^o Henricus gratia DE I

svE
^^^^' ^"^ ^^^fi^ cautius confiderans. Scire volo tam pracfentes quam Pofteros. Quod /»

iniptroituti- introttu Fdi&mes. in Clatfirum Trebnitz: Contuli Beato Bartbolomro ejusdem loci Patro-

iirfusin j^q ^^.q^ Damniias mellis, & quinquaginta parvas plaufiratas foeni qua: mihi de Stante in

Tlebni'z™vii.
Militz prius pertinebant: Dcdi etiam VillamLazi cum mellificibus meis Priftnice, pro

lasLazi: qua dcdi Bogumilo & fratri fuo Mlozeoni duas fortes decimarum,& tertiameorumqui
Dobram

: dicuntur Naroshcnici juxta Swinbrod. Receperunt ctiam Villam in Dobra
,
quam

&vlc'*ddaim Bogumilus Conc.irkovec dc licentia mca Claufiro contulerat, Addidi quoqucGrowo-
Weiiiiicibus no cum mellificibus & decimis omnibus. Similiter Viezdel cum mellificibus, pro quam
Ctrnobio jQ|.g ^ p2j.j.g (j„ Sefibvvo dcdi Laurentio filio Stanislai Villam nominc Bcrice, & Villani

confwt""^ hominum meorum Chcchi, infuper acccptavit Villam quam Chazlavus me concedcnte

Claui^ro dederar. Prxdi^lis autcm mellificibus indulfi partem penfionis, folvet autem

qui quatuor hoves habct, VIII. Dannizas, & qui duos habet, quatuor. Ifiud vero mel

ciim mclle de milizcedat aJ potnm dominarum,(f C£ra ad illuminandam Ecclefiam. Statuens

ut perpetuo , m-Ele ac die c&reus ante Altare Beati Bartbolomei ardens ntmquam deficiat^

w Kas itaque omncs pradidas villas cgo in pcrlbna mea fub uno ambitu circuivi, & cer-

tisfignis limitavi, ut quicquid ex ambitu illarum efi in prxfenti, vel in pofterum accre-

verit, clauitro permaneat : Addidi etiam Tabcrnam in Vratislavia in fine pontis, & unam
menlam ad nKiccllum, ut fivvum mihi clauftrum recipiat, & in utroque tam in taberna

mTrMon?ta- ^""^1 Maccllo nu:lus aliquod jus habcat prster claufirum. Omnia etiamjura quacha-

ruiiinXrcb- clenus Monctarii in Trebnitz,habuerunt, tam inforo quam inTabernis, penitus rela-

nitz habuerat
xavi, prscter quod iu rcnovarione monetar,per triafora monetarius fblcm vendat. Pra:-

tcrca villam qux dicitur Domaviova, quam Petro filio Vogeslavi contuIeram,amiciIui

i;no viiias Do- poft uiortcm ejusdcm SjucTio Bartholomco contulerunt. Et ego Capellam in eadera

roaviovam : ViH^q ^ Villas mclitum, qui dicuntur Pogrodlchi, & aliorum hominum Villaseidcm Vil-
G^nUcovo:

j^ adjungcns in propria Pcrlbna unum cx his Circuitum feci, Villam quoque Gand-

FonimOlo- liovo, quam Domino Roudberto Capellano contuleram, Ouia idcm Roudbertus, pro
bocii

;

quadam pccunia mihi & Clauliro obligatus defceffit filio iuo conlentiente IsEpe didlo

clauflra
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clauftro contuli. Infuper dedi Molendinum fiiper Vidavam juxta pontcm MiJtore& lo- Sz vmam}Uu
cavi propriis expeniis CL. nianfos teutonicis juxta Kirftnice, ut Clauftrum quinque pau- prechtsdorff

pcres procuret, in Vic1u& Veftitu. Ad hoc contuli Olobok forum cum villis & lacu-
^'^ •"^J""*'^»

bus, & univerlis accidentiis,ftatuensutde Annona,Iacubus&melIe dua: refedlioncs fiant,
^"^*^""'

Unaindie Beati Bartholomei, alia inanniverlario,meo,itaquod inutraqucabunde&ho-
nefle convcntui ferviatur. Cenfus vero argenti earundem villarum totus in Vefiitu
congregationis expendatur. Adjunxi etiam Villam HardtpreftdorfFnuncupatuni, ha-
bentera quinquaginta manfos, cujus totaUtilitas fimiliter ad veflitum proveniat. Fada
funt hxc Ao. Domini M. CC. XXIV. Aq,«i4.

X L V I n. Donatio Hcnrici I. Barbati certarum hubarum
prope Monfierberg Monialibus in Trebnitz fada.

Anno 1234.

JNmmine Domim Amtn. Quia ficut videmus& frequenter audimus, Mors aequo pe-
* de puliat tabernas pauperum & turres potentum , Nec Ik aliquid fub fble quod noa
tendatad inrcritum: Ego xpxm Henricns DEIgrmaStefieDnx, gefiarum mearum feriem henricus
gcnerationi prsclenti, & generationi advenienti notam facere cupiens: Scirevolo uni- duxslesia

verfos Quod Ego pro remedio animx me^ Manfos , quos Teutonici .^uben vocant,

Qnos ego iple propria in perlona circuivi cum meis Baronibus
, pout mihi indidit ac

j^i^^Cos quo».
inlpiravit divina c\Q.mQntvd^prope Monfierberg^id ef}^Saml)ice ^ Incipiens circuitum prjrdi- dam pmpe

Aum tali niodo fcilicet, apaicuaCivitatis jam didac tranlicns verfus partem squinodlia- ^""ti^berg

lem per meam fylvam perrexi usque ad metas Javorii ad finifkam ad metas Domaslai,

Czapla perrexi pcrinde contra Ortum fblis, gradiens tenendo hafreditatem Domaslr.i ad
remedlo

liniliram usque ad metas Borzugevo pertranfivi, Ab inde vero per direftum tranfiens an,m.-c fiis

quousque ad metas Konowska perrexi. Abinde vero declinando ad dexteram usque ad Crenobio

metasMarzinowska & Piferzovska. Abinde vero declinando ad finiftram usque ad me- jonfere?"'*

tas Brezonov perrexi. Abinde me converti ad dexteram relinquendo fylvam Dommi
Epifcopi ad finiflram tranfivi per dired:ura usque ad metas Schuzendorff. Abinde
tranficns per direcTium usquc ad terminosOlTyna perrexi. Abinde perrranfiens direde abomri?er-